
Kandidater	  til	  valg	  kretsstyret	  årsmøte	  
	  

Allis	  Sand	  Beisland	  (44)	  Hinna	  speidergruppe.	  Prosjektleder	  IT	  prosjekter.	  
Jeg	  begynte	  i	  speideren	  i	  Flekkefjord	  da	  jeg	  vår	  8	  år	  og	  "sluttet"	  da	  jeg	  var	  19.	  	  Ble	  med	  i	  Hinna	  i	  voksen	  
alder,	  først	  et	  par	  år	  før	  jeg	  fikk	  barn	  for	  så	  å	  bli	  med	  igjen	  når	  datteren	  min	  begynte	  i	  speideren.	  Har	  vært	  
assistent	  i	  flokk,	  enhetsleder	  Stifinner	  og	  enhetsleder	  Vandrer.	  Totalt	  sett	  blir	  det	  rundt	  19	  år	  med	  aktiv	  
speiding.	  -‐	  Speideren	  gav	  meg	  mange	  gode	  opplevelser	  i	  mine	  barne-‐	  og	  ungdomsår.	  Speideren	  byr	  på	  så	  
mange	  muligheter,	  og	  er	  en	  fin	  "ballast"	  å	  ta	  med	  seg	  videre	  i	  for	  eksempel	  arbeidslivet.	  
	  

	  

Heidi	  Bratland	  (17)	  1.Sandnes	  speidergruppe.	  Går	  i	  2.klasse	  på	  Sandnes	  VGS	  på	  Idrett	  Toppidrett	  BMX.	  	  
Har	  vært	  aktiv	  speider	  i	  10	  år,	  og	  er	  aktiv	  både	  i	  gruppen,	  kretsens	  og	  forbundets	  aktiviteter.	  Veileder	  på	  
flere	  kurs,	  både	  i	  gruppens	  og	  krets	  regi.	  	  	  Sitter	  i	  gruppestyret	  og	  er	  roverlagsleder	  for	  1.Sandnes.	  
Er	  også	  Vesterlen	  krets	  sin	  Ambassadør	  for	  friluftslivets	  år	  2015,	  noe	  som	  jeg	  selv	  syns	  er	  kjempe	  
spennende.	  Også	  med	  i	  Rovernes	  beredskapsgruppe.	  Utenom	  speideren	  driver	  jeg	  på	  med	  Bmx	  sykling,	  og	  
liker	  stort	  sett	  aktiviteter	  hvor	  adrenalin	  er	  inkludert	  men	  også	  generelle	  uteaktiviteter.	  	  
	  

	  

Torstein	  Hafsøe	  (30)	  Rovernes	  beredskapsgruppe,	  Rogaland.	  Vaktmester	  i	  Gorgon	  vaktmester	  service.	   
Utdannet	  kokk.	  Speider	  i	  Madla	  siden	  1992.	  Har	  vært	  4	  år	  i	  kretsstyret,	  gruppeleder	  i	  Rovernes	  beredskaps	  
gruppe	  Rogaland,	  leder	  for	  beredskapsetaten	  i	  landsleirkomite	  for	  Stavanger2013.	  Er	  nå	  leder	  for	  Rovernes	  
beredskaps	  grupper	  i	  Norge,	  Leder	  for	  Barne-‐	  og	  ungdomsorganisasjonenes	  Kontaktutvalg	  i	  Stavanger.	  Jeg	  
er	  opptatt	  av:	  Lage	  en	  god	  kretsleir.	  Roverspeiding	  og	  unge	  ledere.	  Friluftsliv.	  Beredskap.	  
Utvikling	  av	  speiderforbundet,	  kan	  vi	  organisere	  oss	  på	  en	  mer	  formålstjenlig	  måte?	  
	  

	  
Ann	  Helen	  Hagen	  (16)	  Hinna	  speidergruppe	  
Studiespesialisering	  1.år	  
Er	  på	  mitt	  niende	  år	  i	  speideren	  nå,	  har	  vært	  peff	  i	  en	  god	  del	  år,	  har	  vært	  roverlagsleder	  siden	  begynnelsen	  
av	  året,	  var	  på	  speiderforum	  på	  Eidsvoll	  i	  fjor.	  	  
Spiller	  trompet	  i	  et	  skolekorps	  	  
	  
	  
Trond	  Haugland	  (52)	  Godeset	  speidergruppe.	  Vaktmester	  i	  Gorgon	  vaktmesterservice.	  Utdannet	  agronom	  
og	  gartner.	  
Har	  speidet	  siden	  2000.	  Har	  fungert	  som	  kretsleder	  siste	  året.	  I	  Godeset	  speidergruppe,	  først	  i	  flokk	  og	  
videre	  i	  tropp	  og	  rover.	  Vært	  i	  Kretsstyret	  i	  4	  år	  og	  fungert	  som	  kretsleder	  i	  1,5	  år.	  I	  arbeidet	  i	  Kretsstyret.	  
Ønsker	  jeg	  å	  ha	  fokus	  på	  Camp773	  å	  få	  stedet	  til	  å	  bli	  enda	  bedre	  til	  å	  speide	  på.	  Samt	  fokus	  på	  
roverarbeidet	  i	  kretsen.	  
	  

	  
Eve	  Nordvall	  (57	  år)	  Kverneland	  speidergruppe.	  Adjunkt	  med	  opprykk	  på	  ungdomsskolen.	  	  
Har	  vært	  flokkleder,	  troppsleder,	  gruppeleder,	  styremedlem	  i	  kretsen,	  med	  i	  programkomite	  på	  kretsleir	  2	  
ganger,	  ansvarlig	  for	  intendantur	  på	  kretsleir	  to	  ganger,	  med	  i	  stab	  på	  landsleir.	  Jeg	  er	  opptatt	  av:	  jobbe	  
med	  gode	  ordninger	  for	  rekruttering	  av	  nye	  ledere	  og	  hvordan	  vi	  kan	  rekruttere	  tidligere	  speidere	  til	  dette	  
arbeidet.	  Jobbe	  for	  fremtidsrettet	  speiding	  som	  ivaretar	  vårt	  særpreg.	  Friluftsliv	  på	  alle	  nivå	  for	  alle.	  Sitter	  i	  
tillegg	  i	  styret	  for	  Jæren	  friluftsråd.	  
	  

	  
Silje	  Therese	  Beyer	  Olsen	  (27)	  Strand	  Jørpeland	  speidergruppe.	  Regnskapsfører.	  
Speider	  siden	  høsten	  1999	  i	  Strand	  Tau,	  leder	  siden	  våren	  2003,	  rover	  siden	  høsten	  2003,	  leder	  i	  enhet	  og	  
enhetsleder	  i	  de	  ulike	  enhetene,	  for	  tiden	  assisterende	  roverlagsleder.	  Startet	  i	  Strand	  Jørpeland	  i	  2007.	  Jeg	  
er	  med	  i	  prosjektgruppa	  på	  Explorer	  Belt	  2016	  
	  
	  
	  
	  
Per	  Eivind	  Solum	  (51)	  Madla	  speidergruppe.	  Jobber	  med	  programvare	  i	  oljeserviceselskapet	  Schlumberger.	  
10	  års	  erfaring	  som	  speiderleder	  i	  Madlaspeiderne.	  Har	  bl.a.	  vært	  med	  på	  to	  landsleirer	  og	  ett	  NM.	  Har	  ikke	  
vært	  speider	  selv	  som	  ung,	  men	  har	  alltid	  vært	  interessert	  i	  friluftsliv.	  Dessuten	  liker	  jeg	  veldig	  godt	  å	  jobbe	  
med	  barn	  og	  ungdom.	  Er	  også	  lagleder	  og	  trener	  i	  Madla	  IL	  fotball.	  
	  
	  


